งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒ 

ตอนควบคุม ๑๑๐๐ ตอนขุมขี้ยาง - มุกดาหาร บริเวณ กม.๗๓๙+๖๔๘ ปริมาณงาน ๑ แหง จำนวน ๑ แห่ง ผู้ 

เสนอราคาที่ซนะการเสนอราคา ได้แก ห้างหุนสวนจำกัด สุภาพ กอสร้าง ซึ่งเนินผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคา 

เนินเงินทั้งส้ิน ๑๙,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 

อ่ืน คาขนสง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเนิน 

อัตราร้อยละ ๐.๑๐

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๗

เกรียงตักดี้ ตันบียะกุล 

(นายเกรียงตักด ตันบียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร